

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

F. 2007 — 2596

[C — 2007/00533]

21 MAI 2007. — Arrêté ministériel modifiant l'arrêté ministériel du 26 mai 1998 relatif au recrutement et à la prise en charge du personnel des centres du système d'appel unifié

Le Ministre de l'Intérieur,

Vu la loi du 8 juillet 1964 relative à l'aide médicale urgente, notamment l'article 1^{er}, alinéa 3, remplacé par la loi du 22 février 1998, l'article 2, modifié par la loi du 22 décembre 1977 et l'article 3;

Vu l'arrêté royal du 2 avril 1965 déterminant les modalités d'organisation de l'aide médicale urgente et portant désignation des communes comme centres du système d'appel unifié, notamment l'article 2 et l'article 3, remplacé par l'arrêté royal du 19 décembre 1997 et modifié par les arrêtés royaux des 26 novembre 1998, 26 mai 1999 et 7 mars 2002;

Vu l'arrêté ministériel du 26 mai 1998 relatif au recrutement et à la prise en charge du personnel des centres du système d'appel unifié, notamment l'article 1^{er}, modifié par les arrêtés ministériels des 14 octobre 1998, 5 mars 1999, 21 décembre 1999, 7 mars 2002 et 2 juillet 2002;

Vu l'avis de l'Inspecteur des Finances donné le 23 octobre 2006;

Vu l'accord du Ministre du Budget, donné le 11 avril 2007,

Arrête :

Article 1^{er}. Dans l'article 1^{er} de l'arrêté ministériel du 26 mai 1998 relatif au recrutement et à la prise en charge du personnel des centres du système d'appel unifié, modifié par les arrêtés ministériels des 14 octobre 1998, 5 mars 1999, 21 décembre 1999, 7 mars 2002 et 2 juillet 2002, les modifications suivantes sont apportées :

1° : le nombre "28" en regard du mot "Anvers" est remplacé par le nombre "35".

2° : le nombre "33" en regard des mots "Région de Bruxelles-Capitale" est remplacé par le nombre "35".

3° : le nombre "28" en regard des mots "Intercommunale de Liège et Environs" est remplacé par le nombre "30".

4° : le nombre "28" en regard du mot "Mons" est remplacé par le nombre "34".

5° : le nombre "14" en regard du mot "Namur" est remplacé par le nombre "15".

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1^{er} septembre 2005.

Bruxelles, le 21 mai 2007.

P. DEWAEEL

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

N. 2007 — 2596

[C — 2007/00533]

21 MEI 2007. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 26 mei 1998 betreffende de indienstneming en de tenlasteneming van het personeel van de centra van het eenvormig oproepstelsel

De Minister van Binnenlandse Zaken,

Gelet op de wet van 8 juli 1964 betreffende de dringende geneeskundige hulpverlening, inzonderheid op artikel 1, derde lid, vervangen bij de wet van 22 februari 1998, artikel 2, gewijzigd bij de wet van 22 december 1977 en artikel 3;

Gelet op het koninklijk besluit van 2 april 1965 houdende vaststelling van de modaliteiten tot inrichting van de dringende geneeskundige hulpverlening en houdende aanwijzing van gemeenten als centra van het eenvormig oproepstelsel, inzonderheid op artikel 2 en artikel 3, vervangen bij het koninklijk besluit van 19 december 1997 en gewijzigd bij de koninklijke besluiten van 26 november 1998, 26 mei 1999 en 7 maart 2002;

Gelet op het ministerieel besluit van 26 mei 1998 betreffende de indienstneming en de tenlasteneming van het personeel van de centra van het eenvormig oproepstelsel, inzonderheid op artikel 1, gewijzigd bij de ministeriële besluiten van 14 oktober 1998, 5 maart 1999, 21 december 1999, 7 maart 2002 en 2 juli 2002;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op 23 oktober 2006;

Gelet op de akkoordbevinding van de Minister van Begroting van 11 april 2007,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het ministerieel besluit van 26 mei 1998 betreffende de indienstneming en de tenlasteneming van het personeel van de centra van het eenvormig oproepstelsel, gewijzigd bij de ministeriële besluiten van 14 oktober 1998, 5 maart 1999, 21 december 1999, 7 maart 2002 en 2 juli 2002, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° : het cijfer "28" naast het woord "Antwerpen" wordt vervangen door het cijfer "35".

2° : het cijfer "33" naast de woorden "Brussels Hoofdstedelijk Gewest" wordt vervangen door het cijfer "35".

3° : het cijfer "28" naast de woorden "Intercommunale d'Incendie de Liège et Environs" wordt vervangen door het cijfer "30".

4° : het cijfer "28" naast het woord "Bergen" wordt vervangen door het cijfer "34".

5° : het cijfer "14" naast het woord "Namen" wordt vervangen door het cijfer "15".

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 september 2005.

Brussel, 21 mei 2007.

P. DEWAEEL

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

F. 2007 — 2597

[C — 2007/14167]

21 AVRIL 2007. — Arrêté royal déclarant d'utilité publique la prise de possession immédiate de certaines parcelles nécessaires pour la construction du Réseau Express Régional, situées sur le territoire de la commune de Ternat

ALBERT II, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 26 juillet 1962, modifiée par la loi du 6 avril 2000, relative à la procédure d'extrême urgence en matière d'expropriation pour cause d'utilité publique;

Vu la loi du 21 mars 1991 portant réforme de certaines entreprises publiques économiques, notamment l'article 10, § 2, 2°;

Vu l'arrêté royal du 14 juin 2004 portant réforme des structures de gestion de l'infrastructure ferroviaire, notamment l'article 4;

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

N. 2007 — 2597

[C — 2007/14167]

21 APRIL 2007. — Koninklijk besluit waarbij de onmiddellijke inbezitneming van sommige percelen nodig voor de bouw van het Gewestelijk Expressnet, gelegen op het grondgebied van de gemeente Ternat van algemeen nut wordt verklaard

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 26 juli 1962, gewijzigd bij de wet van 6 april 2000, betreffende de rechtspleging bij hoogdringende omstandigheden inzake onteigening ten algemene nutte;

Gelet op de wet van 21 maart 1991 betreffende de hervorming van sommige economische overheidsbedrijven, inzonderheid op artikel 10, § 2, 2°;

Gelet op het koninklijk besluit van 14 juni 2004 tot hervorming van de beheersstructuren van de spoorweginfrastructuur, inzonderheid op artikel 4;